E 	 9-3.3.90.46.00.00 10000000 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 	 190.000,00 
R 

Total Redução: 230.000,00 

Art. 10  Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente o 
municipal uma REFORMULAÇÃO ADMINISTRATIVA por meio de 
TRANSFERÊNCIA, nas dotações abaixo discriminadas, no valor de R$ 230.000,00 
(duzentos e trinta mil reais). 

Suplementação  
01.000.00.000.0000.0.000. CAMARA MUNICIPAL DE CACOAL 
01.001.00.000.0000.0.000. CAMARA MUNICIPAL DE CACOAL 
01.001.01.031.0002.2.001. GESTÃO ADMINISTRATIVA — CMC 

11 - 4.4.90.52.00.00 10000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 230.000,00

[...]

ADMINISTRATIVA AO ORÇAMENTO VIGENTE POR MEIO 

DE TRANSFERÊNCIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

Art. 12  - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento vigente 

municipal uma REFORMULAÇAO ADMINISTRATIVA por meio deTRANSFERÊNCIA, nas dotações 

abaixo discriminadas, no valor de até 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais). 

Suplementação 

01.000.00.000.0000.0.000. 

01.001.00.000.0000.0.000. 

01.001.01.031.0002.2.001. 

CAMARA MUNICIPAL DE CACOAL 

CAMARA MUNICIPAL DE CACOAL 

GESTÃO ADMINISTRATIVA - CMC 

11- 4.4.90.52.00.00 10000000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 	 230.000,00